檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中央研究院　書函

地址：臺北市115南港區研究院路2段128號

聯絡人及電話：吳佩香 (02)27899726

電子信箱：phwu@gate.sinica.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：秘書字第1070509270號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070509270-1.pdf)

主旨：檢送本院院區開放日主題科普演講「環境變遷九局下半」

海報1張，請查照週知並張貼廣為宣傳。

說明：

一、本（107）年10月27日（星期六）為院區開放日，本院訂

當日上午10時30分至12時，於本院人文社會科學館3樓國際

會議廳舉辦主題科普演講，邀請本院廖俊智院長主講，由

周美吟副院長主持。

二、當日上午9時至下午4時於本院統計科學研究所1樓大廳展

出「2018年第21屆吳健雄科學營創意海報競賽得獎作品展

」。

正本：臺北市南港區公所、臺北市南港區中研里辦公處、臺北市南港區舊莊里辦公處、

臺北市南港區九如里辦公處、中研新村社區發展協會、舊莊社區發展協會、新北

市汐止區公所、臺北市南港區胡適國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北

市南港區南港國民小學、新北市汐止區白雲國民小學、臺北市立誠正國民中學、

臺北市立南港高級中學、臺北市南港區成德國民小學、高中以上機關學校、本院

各所/研究中心/處/室/會/中心

副本： 2018-10-22
16:53:30

中央研究院

1070008243

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/10/23 13:39

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年10月24日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 8 2 4 3 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/10/24 14:54:05

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/10/25 11:44:56

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/10/29 07:42:01

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_1070509270-2_di
	14_
	376589523U0000000_1070509270-1